UNIONE EUROPEA
Alinerloro dell Smacione - Fondo sociale europec

Fondo europes di sviluppo reglonale

lISS "Ven. Ignazio Capizzi" Bronte
Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico -1.P.S.1.A-IPSASR
CM: CTIS00900X

1155 "Ven.|.Capizzi" Bronte (CT) All’_Albo on line
Prot. 0005564 del 03/04/2022 Agli atti del progetto
| {Uscita)

Oggetto: Graduatoria esperti interni - modulo Progetto Orto didattico — progetto” o, tu, noi — percorsi per
I’integrazione - Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-SI-2019-394

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO I’Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio
nonché per garantire 1’apertura delle scuole oltre 1’orario scolastico soprattutto nella aree a
rischio e in quelle periferiche”;

VISTO il progetto “lo, tu, noi. Percorsi per l'integrazione” presentato da questa istituzione scolastica;

VISTI i moduli del progetto: “Progetto Orto Didattico: il luogo in cui coltivare saperi e sapori” e
“Progetto Murales e street art”;

VISTO I’avviso selezione Esperti interni e Tutor per moduli progetto: “lo, tu, noi. Percorsi per
l'integrazione”: Orto Didattico: il luogo in cui coltivare saperi e sapori” e “Progetto Murales
e street art”, prot. n. 1783 del 05/02/2022;

VISTO il verbale di istituzione della commissione di valutazione, prot. 4519 del 16/03/2022;

VISTE le seguenti istanze pervenute:

NOME COGNOME DATA ISTANZA DI PARTECIPAZIONE |PROTOCOLLO

Maria Sebastiana |Leotta 18.02.2022 n. 2731

Romano Stella 19.02.2002 n.2796

Salvatore Terranova 19.02.2022 n.2797

VISTO il verbale della commissione di giorno 17 marzo 2022 relativo all’esame delle istanze

pervenute, prot.n. 5563 del 03/04/2022;

DETERMINA
la seguente graduatoria definitiva:

1. Leotta Maria Sebastiana - Punti 18,50

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - 7725249 Centralino Tel. 095 6136100
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica ctis00900x@istruzione.it

Sito web: www.iscapizzi.edu.it


mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it



OO

UNIONE EUROPEA
! n‘g‘;::.m:u"rm rfﬂ(?ﬁ S?ﬂixr-(.:ﬁﬁ' Fondo sociale europeo
L Per Iu. .ﬂ.rua!u

Fondo europes di sviluppo regionale

lISS "Ven. Ignazio Capizzi" Bronte
Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico -1.P.S.1.A-IPSASR
CM: CTIS00900X

2. Terranova Salvatore - Punti 18,00
3. Stella Romano - Punti 14,50

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio on line, sul sito web dell’Istituto e nella sezione
Amministrazione trasparente.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Grazia Emmanuele

Firmato digitalmente da
Grazia Emmanuele
Qualifica: Dirigente

11SS Brente (CT)

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - 7725249 Centralino Tel. 095 6136100
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica ctis00900x@jistruzione.it

Sito web: www.iscapizzi.edu.it


mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it

		2022-04-03T08:12:52+0200
	Emmanuele Grazia




